CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
•UBLICADO(A) NO JOHNAlESTADO DO PARANÁ

1 , Pag....^4 °

diçõo deATO DA MESA N." 001/2003.

A Mesa Executiva da Câmara do Município dé
Ivaiporã, Estado do Paraná, usando das atribuições
que lhe são conferidas por lei e, em especial, os
contidos na Lei n.° 1189/02 de 13 de dezembro de
2002.

RESOLVE:

Ementa: - Abre um Crédito Adicional Suplementar e dá outras providências.

Art. Io: - Fica aberto no corrente exercício financeiro, um Crédito Adicional Suplementar
quantia de R$. 16.000,00 (Dezesseis mil reais), para reforço das dotações

abaixo discriminadas, a saber:
na

0101.0103100012.001 - Atividades Legislativas
3190.04.00 001 - Contratação por Tempo Determinado

TOTAL..........................................................
16,000,00

: 16.000,00

Art.2.°: - Como recursos para cobertura do Crédito previsto no artigo anterior, ficam
canceladas parte das dotações abaixo discriminadas, constante do Orçamento-
Programa em execução, a saber:

0101.0103100012.001 - Atividades Legislativas
4490.51.00 010 - Obras e Instalações.....

TOTAL................................
16.000,00
16.000,00

Art.3.°: - O presente Ato entrará em vigor nesta data, sendo aíjkado no Quadro de Editais
e será publicado, posteriormente no Diário Oficial

GABIENTE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA DO MU^ltÍPIO DE IVAIPORÃ, aos

nove dias do mês de abril do ano de dois mil e três.

Câmara.

Arwonio Vilájfceal
Presidente do Legislativo

ío ÍTuzllfeão
rs

Avenida Paraná, 20 - Fax (43) 472-3149/Fone (43) 472-1644 - CEP 86.870-000 - Ivaiporã - Paraná